
令和７年４月 

お客さま各位 

 

 

窓口業務の営業時間変更のお知らせ 

 
 

拝啓 春陽の候皆さま方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の店舗におきましては令和 7 年 6 月 2 日(月)より 11 時 30 分から 12 時 30 分

の間は、窓口業務を休業とさせていただくことになりました。 

 お客さまにはご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 変更日    令和７年６月２日（月） 

 

2. 対象店舗 

 

宗 岡 支 店 志木市中宗岡 4 丁目 16 番 10 号 ☎048-474-2121 

戸 田 北 支 店 戸田市美女木 1 丁目 10 番地 21 ☎048-421-8202 

 

3. 窓口営業時間 

(変更前) 平日 ９：００～１５：００ 

(変更後) 平日 【午前の部】   ９：００～１１：３０ 

【午後の部】 １２：３０～１５：００ 

          (１１：３０～１２：３０は、窓口を休業とさせていただきます。) 

 

4. 最寄り店舗（窓口の休業がない店舗） 

宗 岡 支 店・・・【志木北支店】志木市上宗岡 2 丁目 18 番 30 号  ☎048-474-8511 

                お車で約  7分（約 1.5㎞） 

戸田北支店・・・【戸 田 支 店】戸田市下戸田 1 丁目 18 番 13 号  ☎048-442-2608 

                  お車で約 17分（約 5.2㎞） 

 

※ＡＴＭコーナーの営業時間には、変更はございません。 

    (窓口の休業に伴うＡＴＭコーナーの休止はございません) 

  

 
【本件に関するお問い合わせ先】 

☎048-253-3227(総務部) 担当：那須田、堀越 

   (受付時間 平日 9：00～17：00) 


